
　　　第１７回廿日市オープンバドミントン大会開催中止のお知らせ

拝啓、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

平素より大会運営へは格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

４月１２日（日）にグローバルリゾート総合スポーツセンターサンチェリーで

開催を予定しておりました「第１７回廿日市オープンバドミントン大会」ですが、

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け臨時理事会にて協議したところ、

参加者・関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することと致しました。

開催を楽しみにしてくださった選手・関係者の皆様には、急なご案内となりご迷惑を

おかけしますが何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

尚、すでに参加費をご入金頂いている皆様には、後日協会事務局よりご連絡し返金手続きを

させて頂きます。

　　　協会会員一同、一刻も早い事態の収束と安心が戻ることを願っております。

　　廿日市市バドミントン協会

　　　　　会長　　村上 雅信

令和2年3月5日


